עוד יש להדגיש כי לפי החומר שלפניי נבחנת
מעת לעת האפשרות לערוך שינוי בדרך החזקתו של המשיב. אמנם עד כה לא אותר פתרון אחר ישים, אך חזקה על

שב"ס כי יתמיד במאמציו.

מיום החל חודשים, שלושה למשך יחיד, בהפרדת המשיב של החזקתו המשך על מורה אני דבר: סוף
.5.4.2022

ניתנה היום, י"ז ניסן תשפ"ב, 18 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.